
Uchwała nr 33/2020 

Rady Osiedla Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce 

z dnia 19 maja  2020 r. 

 

w sprawie: zorganizowania symbolicznego ewentu dla dzieci w ,,Dniu Dziecka” 

 

Na podstawie §7 pkt 3 Statutu Osiedla (załącznik do Uchwały Nr XXIX/783/17 Rady Miasta 

Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Płonia-Śmierdnica- 

Jezierzyce  (D.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2822 z 2017 r.) 

 

Rada Osiedla Płonia Śmierdnica Jezierzyce uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Zorganizuje się dla dzieci Osiedla w dniu 1 czerwca 2020 r. na placu rekreacyjno-sportowym 

przy ul. Kołbackiej posadzenie drzewka choinkowego a następnie przygotowanie, ogłoszenie 

i rozstrzygnięcie konkursu na nazwę tego drzewka. Konkurs może być rozszerzony o prace 

plastyczne dzieci poświęcone ich życiu. 

Cała organizacja ewentu musi być absolutnie w zgodzie z przepisami jakie obecnie 

obowiązują w zakresie epidemii koronawirusa. Nie może być żadnych elementów organizacji 

zgromadzenia publicznego. 

§ 2. 

Organizację symbolicznego ewentu  powierza się Zespołowi Radnych w składzie: 

1. Marciniak Agnieszka – Kierownik Zespołu 

2. Chachuła Karol 

3. Stocka-Owczarek Iwona 

4. Stolarska Edyta  

5. Śliwińska Ewa 

6. Sempik Wojciech 

Zespół po zakończeniu prac prześle swoją propozycje ewentu Przewodniczącemu RO, który 

po dyskusji przeprowadzi korespondencyjnie głosowanie zatwierdzające przez RO 

organizację przedmiotowego ewentu dla dzieci. 

§ 3. 

Wydatkowania środków, które Rada Osiedla pozyskuje obecnie od sponsorów na ,,dzieci z 

Osiedla” zostanie Uchwalone osobno w terminie kiedy pozwoli na to rozporządzenia 

Prezydenta Miasta. 

Uchwała wchodzi w życie po jej podjęciu. 

        

Skarbnik Rady Osiedla           Przewodniczący Rady Osiedla 

     Halina Parzych             Henryk Jerzyk 

                                                                    


